direito privado, com endereço à Avenida Benedito Storani, nº 310, Sala 16, na cidade de 
Vinhedo/SP, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 54.629.549/0001-79. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS CONFORME RESOLUÇÃO SESA 1037/2025, QUE INTEGRA 
O PRESENTE AVISO. 

VALOR TOTAL: R$ 573.996,00 (quinhentos e setenta e três mil, novecentos e noventa e seis 
reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  

- 630 – 07.002.10.301.1001. 1170 – 4.4.90.52.00.00 - 3495 

- 629 - 07.002.10.301.1001. 1170 – 4.4.90.52.00.00 - 518 

- 673- 07.002.10.301.1002.1175 – 4.4.90.52.00.00 - 1000 

- 672- 07.002.10.301.1002.1175- 4.4.90.52.00.00 - 3501